Il compenso fisso, eventualmente previsto, ha natura facoltativa ed è 
determinato di comune accordo tra le Parti in relazione alla complessità 
e alla consistenza delle attività richieste. In ogni caso, l’importo 
massimo del compenso fisso, ove applicato, non potrà eccedere € 
65.000,00 (sessantacinquemila/00). 
Il compenso, ove applicabile, è soggetto a IVA secondo la normativa 
vigente e remunera le attività preliminari di assistenza rese dal 
Mediatore, come contrassegnate con  nell’elenco che segue. 

analisi preliminare della documentazione e delle informazioni fornite